РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2016г.                                                                                                № 21
сл. Дячкино

«О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах Дячкинского сельского поселения в 2016г.»

В связи с установившейся теплой погодой на территории Дячкинского сельского поселения:
1. Создать рабочую группу по обследованию несанкционированных мест купания и отдыха на водоемах (Приложение №1).

2. На несанкционированных местах купания и отдыха на водоемах установить таблички о запрещении купания в водоемах.
3. Провести разъяснительную работу с гражданами о правилах поведения на воде и мерах ответственности за неиспользование правил.
4. Рекомендовать директору МБОУ Дячкинской СОШ Курочкину А.П. провести разъяснительную работу среди рабочего персонала школы и руководителю пришкольного лагеря о соблюдении правил купания, отдыха и поведения на воде.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на информационных стендах администрации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

В.Ю. Пруцаков
Приложение №1

к распоряжению № 21 от 26.05.2016г.

Состав рабочей группы по обследованию несанкционированных мест купания и отдыха на водоемах
	Пруцаков Василий Юрьевич
	–
	Глава Администрации Дячкинского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Горбаткова Наталья Сергеевна
	-
	Специалист 1 к. по ГО и ЧС

	Бокарева Татьяна Павловна
	-
	Ведущий специалист

	Сибилева Марина Александровна
	-
	Специалист 1 к.